关于上海市静安区嘉发大厦业主大会
会议议程安排的公告

上海市静安区嘉发大厦2023年第二次业主大会会议议程安排如下：
2023年11月15日上午9:00，在东王居委会（石门二路60号乙）一楼居民活动室召开业主大会，开箱统计关于《嘉发大厦业主大会议事规则》、《嘉发大厦管理规约》、《嘉发大厦专项维修资金管理规约》、《嘉发大厦选聘物业服务企业方案》的表决票情况。上述事项表决票统计完成后，表决票封存。
根据《物业管理条例》、《上海住宅物业管理规定》、《关于进一步贯彻实施〈上海市住宅物业管理规定〉若干意见的通知》等相关规定，将于2023年11月23日上午9:00，在东王居委会（石门二路60号乙）一楼居民活动室继续召开嘉发大厦业主大会会议，就物业服务合同到期后选聘物业服务企业方式的表决票，进行开箱统计，根据表决票统计结果，作出业主大会决定。

特此公告

           上海市静安区嘉发大厦第五届业主委员会
                    2023年11月10日
[image: ]
image1.jpg
RTLEHHZXRRREYERSE
SR EHRAE

LT HEREL AR 2023 £4 kb E AL SR
%522%%ﬁu7’.

2023 4 11 A 15 HE49:00, ZXEEZES (A=
B0 S L) RERBHNEBFLEAL, FARHXT(H
EABESERGWEAND. ABZAETENL)., (FL A
BERAEHSEENN). (BRAR LMY RSN 7
F) WEAEER. LREFRAZE T ERE, RARH
Fo

RUE (L EEEH), (LEEEHLFEMRZ). (X
FTH-FRYLH (LETEEYLEERR) ETELY
W) FMAME, KT 20234 11 A 23 HLEH9:00, &
FIEZEL (FNZK6052) —RERFEHNERGEEF %
AABLEAREN, B4 REA F RGNS
A FRWERRT, HTFHLEN, REXRAZRITER,
Ry EARLHRE,

KA

LTETHERELARS L
2023 4 11 A 10 [